
 

 

UCHWAŁA NR XX/109/2016 

RADY GMINY KRZYMÓW 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U z 2016r. Poz. 446 z póź. zm) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 roku o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 2016, poz. 250) Rada Gminy Krzymów uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi będą uiszczane co dwa miesiące w 

następujących terminach: 

1) do 15 stycznia, za miesiące styczeń – luty, 

2) do 15 marca, za miesiące marzec – kwiecień, 

3) do 15 maja, za miesiące maj – czerwiec, 

4) do 15 lipca, za miesiące lipiec – sierpień, 

5) do 15 września, za miesiące wrzesień – październik, 

6) do 15 listopada, za miesiące listopad – grudzień, 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi opłatę w zmienionej wysokości uiszcza się w najbliższym okresie 

rozliczeniowym następującym po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana, w terminach określonych w ust. 1. 

3. Opłatę uiszcza się w kasie Urzędu Gminy w Krzymowie, na rachunek bankowy Urzędu Gminy 

Krzymów lub w drodze inkasa. 

4. Poboru opłat w drodze inkasa dokonywać będą sołtysi. 

5. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% od pobranej i terminowo odprowadzonej kwoty 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

6. Na inkasentów opłaty, o której mowa w §1 określa się w poszczególnych sołectwach następujące osoby: 

1) Adamów  – Ignaczak Mirosław 

2) Borowo  – Świderska Genowefa 

3) Brzezińskie Holendry – Jarońska Aurelia 

4) Brzeźno  – Janczak Barbara 

5) Drążeń  – Kacprzak Dorota 

6) Drążno  – Czajkowski Ryszard 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 lipca 2016 r.

Poz. 4252



7) Genowefa  – Szymański Bogumił 

8) Głodno  – Czaja Ewa 

9) Ignacew  – Witkowski Kazimierz 

10) Kałek  – Radzimska Anna 

11) Krzymów  – Tomicka Anna 

12) Nowe Paprockie Holendry – Michalak Grażyna 

13) Paprotnia  – Krych Anna 

14) Piersk  – Grochocińska Agnieszka 

15) Potażniki  – Chrzanowski Wiesław 

16) Rożek  – Augustyniak Agnieszka 

17) Smólnik  – Jesiołowski Błażej 

18) Stare Paprockie Holendry – Kupczyk Zbigniew 

19) Szczepidło  – Morawski Janusz 

20) Teresina  – Olejnik Marek 

21) Zalesie  – Adamek Bogumiła 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXI/176/2012 z dnia 27 grudnia 2012 wraz z późniejszymi zmianami w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzymów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w 

życie z dniem 1 sierpnia 2016 roku. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Krzymów 

(-) Danuta Mazur 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4252


		2016-07-04T09:07:57+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




